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Päätöshistoria

Asuntotuotantotoimisto 10.11.2014
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ATT on osallistunut asemakaavan muutokseen konsulttivaiheessa ja 
kommentoinut ratkaisuja siinä vaiheessa. Suurin huomioitava asia 
täydennysrakentamisessa Myllypuron alueella on luonteva 
tontinmuodostus uusille hankkeille sekä pysäköinnin ratkaiseminen. 
Täydennysrakentaminen tulisi ratkaista siten, että se ei aiheuta 
nykyisille asukkaille ylimääräisiä lisäkustannuksia 
pysäköintijärjestelyistä.

Lisätiedot
Seidi Kivisyrjä, hankesuunnittelupäällikkö, puhelin: 310 32331

seidi.kivisyrja(a)att.hel.fi

Rakennusvirasto 7.11.2014
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Kaupunkisuunnitteluvirastossa valmistellaan asemakaavan muutosta 
katuosoitteissa Myllymatkantie 6 ja Myllypurontie 22. Asemakaavan 
muutos koskee Myllypuron asuinkerrostalotontteja 45137/1 ja 45136/1, 
sekä viher- ja katualueita. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa on 
päivitetty aluerajauksen laajennuttua.

Alueelle on suunnitteilla lisärakentamista. Tavoitteena on, että tontille 
sijoitetaan opiskelija- ja perheasuntoja sekä liike- ja palvelutilaa. Myös 
muuta lisärakentamista tutkitaan.

Rakennusvirasto pyytää kiinnittämään erityistä huomiota tonttien 
pysäköintiratkaisuihin. Kadunvarsipysäköinti on ainoastaan täydentävä 
ratkaisu.

Rakennusvirasto esittää, että uusi rakennuskanta sijoitetaan 
mahdollisimman kauas Orpaanportaasta. On tärkeää, että 
arvoympäristökohteeksi luokitellun Orpaanportaan ominaispiirteet 
säilyvät myös täydennysrakentamisen myötä.

Jatkosuunnittelussa on huomioitava, että tähän kaava-alueeseen 
rajautuvasta koira-aitauksesta saattaa aiheutua melu- ja muita haittoja.
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Rakennusvirasto toivoo, että yhteistyötä yleisten alueiden kaavoituksen 
osalta tehdään mahdollisimman varhaisessa vaiheessa tässä 
hankkeessa. 

Rakennusviraston yhteyshenkilöinä kaavayhteistyössä ovat lisätietojen 
antajat.

30.1.2014 Lausunto annettu

Lisätiedot
Nina Mouhu, aluesuunnittelija, puhelin: 310 39838

nina.mouhu(a)hel.fi
Silja Hurskainen, suunnitteluinsinööri, puhelin: 310 38939

silja.hurskainen(a)hel.fi

Sosiaali- ja terveysvirasto 7.2.2014
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Esitetty lisärakentaminen ei tuota haittaa viereisellä tontilla sijaitsevan 
Myllypuron monipuolisen palvelukeskuksen toiminnalle osoitteessa 
Myllymatkantie 4.

Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee huomioida:

 alue ja sen kevyenliikenteen reitit tulee toteuttaa esteettöminä ja 
nykyisiä toimivia yhteyksiä ei saa sulkea.

Alueen liikennesuunnittelussa tulee huomioida:

  monipuolisen palvelukeskuksen toiminta tuo alueelle 
ympärivuorokautista liikennettä, kuten henkilökunnan autot, 
asiakkaiden saattoliikenne, huoltoliikenne sekä 
ambulanssiliikenne ja vainajakuljetukset.

Lisätiedot
Pirjo Sipiläinen, arkkitehti, puhelin: 310 42256

pirjo.sipilainen(a)hel.fi
Juha Lempinen, arkkitehti, puhelin: 310 24504

juha.lempinen(a)hel.fi


